99009

- Maria Fedotova - 7 Minuten vor Weihnachten

Gramola

Michael Dangl

X
b 4
z
=

* Ringturm Wien (Foto: Newald)

T
Ny

WIENER STADTISCHE
VERSICHERUNGSVEREIN

7 Minuten vor Weihnachten

Bl E = EEE E E E E E R EE EE

EBE

2,

= B [’

Die Titelpartie

Der Abteilungsleiter
Der Journalist

Der Arzt

Der Priester

Aus ,Salome*”

Der Chef

Aus ,Petruschka“
»Tango-Etude No. 4*
Der Patient

Aus Symphonie Nr. 15
Die Fl6tistin
LAllemande*”

Der Fisch
,Courante”

Der Stier

,Bordell“

Heiliger Abend 1
,Sarabande”
Heiliger Abend 2
,Bourrée anglaise”
Heiliger Abend 3

»7 Minuten vor Weihnachten*
Der Engel

4:19
2:13
1:25
1:21
1:30
1:06
2:22
1:18
3:25
25
0:48
3:23
3:04
1:18
1:53
1:21
3:.02
1:06
2:42
81
1:19
5:00
6:53
0:27

Maria Fedotova Fiste
Michael Dangl Erzéhiung, Klavier

Aufgenommen am 22., 23., 28. und
29. April 2013 im Mozarthaus Vienna

Produzent: Richard Winter
Aufnahmeleiter:

Dr. Walter Gurtelschmied
Toningenieur:

Laco Krajcovic, Jan Machut
Redaktion: Dr. Hans Zeppelzauer
Graphik: Joachim Raunig

Cover- und Booklet-lllustrationen:
Anett Hamori

Fotos im Booklet: Walter Fischer
Made in Germany

® © Gramola 2013  Total Time: 563:57
klassik@gramola.at Stereo DDD
Gramola 99009

(L) 20638) www.gramola.at

9 11003643 990098

vjounih

USIYOBUYIBAN JOA USINUILN / - BAOJOP34 BLIBI - [Bueq [9eYDIN

60066





