

Gramola



**Maria Fedotova** Flöte  
**Michael Dangl** Erzählung, Klavier

Aufgenommen am 22., 23., 28. und 29. April 2013 im Mozarthaus Vienna

Produzent: Richard Winter

Aufnahmleiter:

Dr. Walter Gürtelschmid

Toningenieur:

Laco Krajcovic, Jan Machut

Redaktion: Dr. Hans Zeppelzauer

Graphik: Joachim Raunig

Cover- und Booklet-Illustrationen:

Anett Hámori

Fotos im Booklet: Walter Fischer

Made in Germany

© © Gramola 2013 Total Time: 53:57

klassik@gramola.at

Stereo DDD

Gramola 99009

LC 20638

www.gramola.at



## 7 Minuten vor Weihnachten

[1] Die Titelpartie	4:19
[2] Der Abteilungsleiter	2:13
[3] Der Journalist	1:25
[4] Der Arzt	1:21
[5] Der Priester	1:30
[6] Aus „Salome“	1:06
[7] Der Chef	2:22
[8] Aus „Petruschka“	1:18
[9] „Tango-Etude No. 4“	3:25
[10] Der Patient	1:25
[11] Aus Symphonie Nr. 15	0:48
[12] Die Flötistin	3:23
[13] „Allemande“	3:04
[14] Der Fisch	1:18
[15] „Courante“	1:53
[16] Der Stier	1:21
[17] „Bordell“	3:02
[18] Heiliger Abend 1	1:06
[19] „Sarabande“	2:42
[20] Heiliger Abend 2	1:15
[21] „Bourrée anglaise“	1:19
[22] Heiliger Abend 3	5:00
[23] „7 Minuten vor Weihnachten“	6:53
[24] Der Engel	0:27



Ringturm Wien (Foto: Newald)



WIENER STÄDTISCHE  
VERSICHERUNGSVEREIN